

دستگیری راینده کودک ۱۳ ماهه

مردی که پس از جدایی از همسرش کودک ۱۳ ماهه خود را روبرو بود، دستگیر شد. به گفته سردار گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران این مرد پس از ربودن دختر خردسالش راهی ورامین شده و در خانه‌ای مخفیانه زندگی می‌کرد که با شکایت همسرش و انجام تحقیقات پلیسی دستگیر و کودک به مادرش بازگردانده شد.



آن سوی مرز

زندگی هولناک مادر با اجساد فرزندانش



مادر جنایتکار پس از قتل فرزندانش، اجساد آنها را در خانه نگه داری می‌کرد تا از دولت کمک هزینه نگهداری از آنها را بگیرد. به گزارش همشهری به نقل از میرزا، در ۳۴ ساله در شهر ولیکولوگی در پسنکوف روسیه زندگی می‌کرد. او زنی بود که از ۴ فرزند خود به تنهایی نگهداری و مراقبت می‌کرد. این زنی برای مراقبت از فرزندانش از دولت کمک هزینه نگهداری دریافت می‌کرد. سبک زندگی داری اما در هفته‌های اخیر برای دیگران سؤال بود، او با داشتن چندین فرزند همیشه در حال مهمانی دادن بود اما کسی نمی‌دانست در پس این خوشگذرانی‌ها، هارز هولناکی نهفته است تا اینکه ۲۳ نوامبر امسال پلیس که به دنبال یک تماس تلفنی راهی خانه این زن شده بود جسدی روی تختخواب در یکی از اتاق‌ها پیدا کرد. جسد متعلق به پسر ۴ ساله داری بود. پلیس جسد دیگری را هم در خانه پیدا کرد که بعداً مشخص شد متعلق به نوزاد یک ماهه داری است. همچنین در ادامه بررسی‌ها جسد دختر ۸ ساله این زن نیز پیدا شد. بدین ترتیب داری توسط پلیس دستگیر شد. او در بازجویی‌ها گفت که برای اینکه هزینه نگهداری فرزندانش قطع نشود مرگ‌شان را اطلاع ندادم. نگهداری از آنها نیز برایم بسیار سخت بود؛ بنابراین تصمیم گرفتم آنها را بکشم و اجسادشان را نزد خود نگه دارم. در تحقیق از همسایه‌ها مشخص شد که داری رفتار خشنی با فرزندانش داشته است. پلیس در بررسی‌هایش متوجه شد که داری فرزند دیگری نیز داشته که مدتی پیش به طرز عجیبی از دنیا رفته و احتمالاً توسط او به قتل رسیده است. به گفته پلیس، داری با زیر نظر متخصصان در حال بازجویی است و اگر مشخص شود که او مشکل روانی دارد، امکان دارد به ۲۰ سال زندان محکوم شود. تحقیقات درباره پرونده داری ادامه دارد.



دستگیری قاچاقچی با محموله شیشه و هروئین

با دستگیری یک قاچاقچی حرفه‌ای در شرق تهران، بیش از ۵ کیلو هروئین و شیشه در مخفیگاه او کشف شد. به گفته سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، مأموران با شناسایی این فرد در تهرانپارس، وی را دستگیر و بیش از ۵ کیلو هروئین در مخفیگاهش کشف کردند.

داخلی

شمارش معکوس برای قصاص چشم



حکم قصاص کوری چشم پسری جوان که درگیری موجب نابینایی یکی از چشم‌های مرد همسایه شده بود، قطعی و شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص آغاز شد. به گزارش همشهری، این پرونده از روز هجدهم خرداد سال ۹۸ به جریان افتاد. آن روز مردی حدوداً ۶۰ ساله در جریان درگیری با همسایه‌اش به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. وقتی مأموران در بیمارستان حاضر شدند، وی گفت: ضارب، مردی جوان بود که در همسایگی ما زندگی می‌کرد. او مدام برای ما و همسایه‌های دیگر مزاحمت ایجاد می‌کرد. تا در وقت مقابل ساختمان می‌نشستند و حرف می‌زدند. علاوه بر این می‌گفت گنده لات محل است و باید همه از او حساب ببرند. او می‌گفت نباید کسی به او اعتراض کند و حرفی بزند. ما واقعاً دست آزار و اذیت‌های او در آمان نبودیم. هر چند که بارها به او تذکر داده بودم که برای دیگران مزاحمت ایجاد نکند اما فایده‌ای نداشت. چند روز قبل هم او گوسفندی مقابل ساختمان قربانی کرد و اشغال‌های آن را کنار خانه ما انداخت. بر سر این مسئله با او درگیر شدم که وی به شدت از من کینه به دل گرفته بود تا اینکه روز حادثه در خیابان چشمم به او افتاد. او دعوای راه انداخت و با چاقو به سمتم حمله کرد. وی با چاقو به صورت و چشمانم ضرباتی زد و بعد فرار کرد. در ادامه، مأموران تحقیقات خود را برای بازداشت ضارب آغاز کردند. این در حالی بود که شاک، از ناحیه چشم چپ نابینا شده و چشم راست او هم در بینایی دچار مشکل شده است و به خوبی نمی‌تواند ببیند. مأموران پلیس در ادامه موفق به دستگیری ضارب شدند. او در بازجویی‌ها گفت: من از شاک کینه به دل داشتم اما فکر نمی‌کردم شدت ضربه‌ها به حدی باشد که او از ناحیه چشم نابینا شود. متهم پس از مدتی در دادگاه کفیری پای میز محاکمه رفت و با حکم دادگاه به قصاص کوری چشم محکوم شد. اگر چه شاک چهارم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و در صورتی که شاک رضایت ندهد، حکم قصاص کوری چشم متهم به زودی اجرا خواهد شد.

۲۰ گشته در درگیری ۸ ساله ۲ طایفه

گزارش روزنامه‌نگار **محمد جعفری**

آتش اختلافات اعضای ۲ طایفه که بعد از ۸ سال درگیری و جان باختن ۱۸ نفر و قصاص شدن ۲ نفر دیگر به صلح و ساز رسیده بود بار دیگر زبانه کشید و با مرگ ۲ نفر در درگیری مسلحانه وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش همشهری، درگیری اعضای این دو طایفه که در روستای پتک جلالی در نزدیکی باغملک و رامهرمز واقع در استان خوزستان زندگی می‌کنند، از سال ۹۴ آغاز شد. آنها پیش از آن سال‌ها با آرامش در کنار یکدیگر زندگی می‌کردند اما درگیری کوچک بین ۲ کشاورز، آتش یک درگیری بزرگ شده که با گذشت ۸ سال جان افراد زیادی را گرفته و هر روز قربانی تازهای می‌گیرد.

اختلاف بیسن این دو طایفه ابتدا بر سر آب و زمین کشاورزی آغاز شده بود و شهر یورماه سال ۹۴ چنان وسعت گرفت که به درگیری مسلحانه انجامید و ۲ نفر به قتل رسیدند. هر چند بزرگان هر دو طایفه از یک سو و حضور نیروهای انتظامی از سوی دیگر از ادامه این درگیری‌ها جلوگیری کردند، اما ۲ سال بعد، در سال ۹۶ بار دیگر اختلافات بالا گرفت و این بار ۴ نفر در درگیری طایفه‌ای به قتل رسیدند. هر دو طایفه از این درگیری‌ها زیان زیادی کرده و در این مدت ۱۷ نفر جان باخته بودند؛ با این حال سال ۹۸ نیز بار دیگر بالا گرفتن درگیری‌ها یک نفر دیگر به قتل رسید اما این بار دستگاه قضایی رسیدگی جدی به این اختلافات را در دستور کار قرار داد و شمار زیادی از افرادی که درگیری‌های خونین سال‌های گذشته

دست داشتند دستگیر شدند. در این بین ۲ نفر از دستگیر شدگان که اتهام‌شان قتل عمدی بود بعد از محاکمه در سال ۱۴۰۰ قصاص شدند تا برای مدتی آرامش به این روستای آشوب‌زده بازگردد. دستگاه قضایی عزم خود را جزم کرده بود تا با ایجاد صلح و سازش بین اعضای این دو طایفه آرامش را به روستا برگرداند. در این مدت به دلیل ناامنی و درگیری‌های خونین، روستا خالی از سکنه شده بود اما وقتی قرار شد طرفین با یکدیگر صلح کنند خانواده‌های کوچ کرده

دست داشتند دستگیر شدند. در این بین ۲ نفر از دستگیر شدگان که اتهام‌شان قتل عمدی بود بعد از محاکمه در سال ۱۴۰۰ قصاص شدند تا برای مدتی آرامش به این روستای آشوب‌زده بازگردد. دستگاه قضایی عزم خود را جزم کرده بود تا با ایجاد صلح و سازش بین اعضای این دو طایفه آرامش را به روستا برگرداند. در این مدت به دلیل ناامنی و درگیری‌های خونین، روستا خالی از سکنه شده بود اما وقتی قرار شد طرفین با یکدیگر صلح کنند خانواده‌های کوچ کرده

سرت برای خواستگاری عجیب در دانشگاه

دختری دانشجوی رفت، استاد دانشگاه با تعجب به پسر جوان نگاه می‌کرد و سرش ناگهان کیف دختر دانشجوی او را قاپدید و فرار کرد. پس از این اتفاق بود که چند دانشجوی به دنبال سرش دویدند و در حیاط دانشگاه وی را گیر انداختند. همان موقع مأموران حراست دانشگاه هم وارد عمل شدند و سرش را دستگیر کردند. تحقیقات از پسر جوان به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرت آغاز شد و او درباره انگیزه‌اش گفت: من در یک خانواده پولدار بزرگ شدم اما دختری که عاشقش شدم در یک خانواده فقیر. خانواده من موافق ازدواج ما بودند اما خانواده نیلوفر در اوچ نابآوری با این وصلت مخالفت کردند. من هم روز حادثه به دانشگاهی که نیلوفر در آنجا درس می‌خواند رفتم تا با برداشتن کیفش، او را به دنبال خودم بکشانم. فکر می‌کردم او به دنبال من می‌آید و من در حیاط دانشگاه و مقابل چشم هم دانشگاهی‌هایش زانو می‌زنم و از او خواستگاری می‌کنم اما به جرم سرت دستگیرم کردند. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۲/۰۸

سازمان بهشت زهرا (س) در نظر دارد مجوز تبلیغات در تابلوهای تبلیغاتی لمبوست پشت و رو دو لته داخل پارکینگ عروجیان را از طریق مزایده عمومی به شماره ۵۰۰۲۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برای مدت یکسال شمسی صادر نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	نوع و مشخصات تابلو	ابعاد واحد	قیمت پایه سالیانه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت
۱	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۱ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۲	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۲ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۳	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۳ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۴	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۴ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۵	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۵ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۶	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۶ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۷	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۷ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۸	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۸ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۹	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۹ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۱۰	تابلو لمبوست پشت و رو دولته شماره ۱۰ داخل پارکینگ عروجیان	۱۲ متر مربع	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال

- مقتضایان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ تا ساعت ۱۶ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms> مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
 - مقتضای موظف است تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ نسبت به بازگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نماید.
 - مقتضای موظف است در روز بازگشایی پاکت، ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادهای سازمان به آدرس: «تهران - جاده قدیم تهران - قم - سازمان بهشت زهرا(س) ساختمان اداری شماره یک» تحویل نماید.
 - بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در (اسناد مزایده و نمونه قرارداد) بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- روابط عمومی سازمان بهشت زهرا (س)
WWW.beheshtezahra.ir

باهم مشهردی در متریو دیده شوید

تبدیل تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو
تبدیل تبلیغات بدنه قطار
تبدیل تبلیغات درون واگن‌ها

پدیرش آگهی ۱۸۱۹